
Protokół Nr 69/11 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 grudnia 2011 roku w gabinecie Starosty 
Kieleckiego (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830  
 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 

Posiedzenie Zarządu Powiatu dotyczyło uzgodnienia uregulowania należności 
finansowych Gminy Piekoszów wobec Powiatu Kieleckiego za wspólne inwestycje drogowe 
na terenie gminy Piekoszów. Na posiedzenie został zaproszony Wójt Tadeusz Dąbrowa, który 
przybył wraz z zastępcą Robertem Gawrysiem oraz Przewodniczącym Rady Gminy Janem 
Ciszkiem. 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła zaległości Gminy Piekoszów względem 
Powiatu Kieleckiego dotyczące dwóch inwestycji: 
- droga 0275T Chęciny-Zajączków łączna kwota zaległości to 143 340 zł z czego gmina 
zapłaciła 48 883 zł w dniu 22 listopada 2011 r. i zostało do uregulowania 94 457 zł. 
- droga 0484T Gnieździska-Piekoszów etap drugi łączna kwota zaległości to 828 660 zł  
z czego gmina dokonała wpłat w wysokości 100 000 zł w dniu 9 grudnia 2011 r. oraz  
150 000 zł w dniu 16 grudnia 2011 r. i zostało do uregulowania 578 660 zł. 

Wójt Gminy Piekoszów Tadeusz Dąbrowa przedstawił swoje wątpliwości co do 
wysokości zaległości względem pierwszej inwestycji Chęciny-Zajączków, gdyż jest 
przekonany, że gmina wywiązała się w całości z zobowiązań finansowych względem tej 
drogi. 

Zastępca Wójta Robert Gawryś po rozmowie telefonicznej ze skarbnikiem gminy 
potwierdził informację o pełnej spłacie należności za drogę powiatową 0275T. 

Wójt Dąbrowa zagwarantował dostarczenie do Powiatu potwierdzenia przelewu. 
Poinformował, że emisja obligacji zakończyła się sukcesem. Zapewnił Zarząd Powiatu,  
iż całe zobowiązanie które spoczywa na gminie w tym roku zostanie zrealizowane, gdyż 
wszystkie wolne środki jakimi gmina dysponuje są na bieżąco przekazywane do Powiatu. 

Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka wyraził zadowolenie z działań gminy celem 
spłaty zaległości i pozytywnie odniósł się do zapewnień Wójta o spłaceniu wszystkich 
zaległości przewidzianych na 2011 rok. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 grudnia 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 910 
Protokołował: Bartosz Bysiak. 
       
                Zarząd Powiatu: 
 

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     

Członkowie Zarządu: 
 
       Bogdan Gierada              
 
                                                           Michał Godowski             
 


